
"..{,."..•.. - - ..•...
I" o~ (.rmal; c' o"~

Prefeitura Municipal ?e: ~paul"!l~rif"!16l;~ ')7'~~'::'~
Governo Municipal ',~CL:}'!:_!_:! ~

CNPJ n? 07.520.141/000'1-84 \ ® c/i
" lV '-I"", ;/"~-:.,.....--'

....
MAPA DE APURACAO DE PRECOS

OBJETO: Contratação de serviços a serem prestados na execução da reforma da
Praça Osvaldo Ademar Barbosa, localizado na sede do Município de
Ipaumirim/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Tomada de Preços N° 2023.03.24.1

Empresas Participantes:

r Item ! Nome/Razão Social

I 1 CONSTRUTORA PEDROSA LTOA
:------:------------------------ -----------4------------,

2 KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI

3

~-- __ -=C~.N=,P~,J. ~
17.573.772/0001-15 ,

35.848.539/0001-80
~~:-------------------------------- -+-----------

14.579.942/0001-80 ..-.

04.957.984/0001-54 ~

~5~_G_7-C-O_N_S_T-R-U-C-O_E_S_E-S-E-R-V_IC_O-S-E-I-R-E_Ll -I._-10-.5-7-2.-609/-00-0-1--99~

6 RIOFE SERVICOS E CONSTRUCOES LTOA - -I·· 30.234.347/0001-60 I

7 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI 22.853.186/0001-64

i 8 T.C.S DA SILVA CONSTRUCOES LTOA 10.787.147/0001-27

S STANISLAU DA SILVA

, 4 M JOSE NEIDE LIMA MELO EIRELI

9 VENUS SERVICOS E ENTRETENIMENTOS LTOA

10 FF EMPRERENDIMENTOS E SERViÇOS LTOA

11 JOSE URIAS FILHO EIRELI , 05.736.096/0001-74

~1-2-+--X-7-E_E_M-P-R-E-E-N_D_IM-E-N-T-O-L_T_D_A--------- ~-_-_-_==l- ;-5_94_._15_2_/0~00-1--_0-0_

13 META EMP E SERV DE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI G471421/0001-40
r-----~-------------------------- -- - - --I

I,
,14 RAMALHO SERViÇOS E OBRAS LTOA

-+------ ----
32.744.002/0001-81

23.103016/0001-25

24.916.240/0001-07
~-~--------------------------- --+----- -- -.

15 AIL CONSTRUTORA LTDA

16 BARBOSA CONSTRUCOES E SERVICOS LTOA

17 AILTON BEZERRA CONSTRUÇÕES EIRELI

~ MOMENTUM CONSTRUTORA LIMITADA

19 LANDIM ENGENHARIA EIRELI

20 P G FERREIRA FELlCIANO DINIZ BRASILEIRO LTOA

21 CONSTRUSER - CONSTRUCAO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTOA

22 A CASA CONSTRUÇÕES E SERViÇOS EIRELI

15.621.138/0001-85
-t--- -------- -

41332445/00~~_~

37.020.720/0001-29 _~

26.754.240/0001-75
f--- ---- ---

40.648.341/0001-92

30.635.870/0001-06

08.701.149/0001-00

Rua Coronel Gustavo l.irna, 230. Centro - CEF' 63..340-000 - lpaurnirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n" 07.520.141/0001-84

--
23 MT PROJETOS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTOA

- .

24 M R ABSOLUT LTOA

25 J. H. S SERVICOS E OBRAS LTOA
--

26 A L S CONSTRUCOES, SERVICOS E EVENTOS EIRELI
I

38397954/0001-52

40.118.326/0001-32
---I

33.147.466/0001-73

31 172.201/0001-08
----------

I Classificação Nome/Razão Social

~

Valor total
1° S STANISLAU DA SILVA 78.545,44
2° BARBOSA CONSTRUCOES E SERVICOS LTOA 78.860,87
3° AIL TON BEZERRA CONSTRUÇÕES EIRELI 80.260,21

.

4° FF EMPRERENDIMENTOS E SERVI( OS LTOA 80.692,99
5° CONSTRUTORA PEDROSA LTOA I 81.146,25
6° RIOFE SERVICOS E CONSTRUCOES LTOA

-,
82.877,29-

7° AU. CONSTRUTORA LTOA I 83,879,48
8° MT PROJETOS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTOA 84.447,20
9° A CASA CONSTRUÇOES E SERViÇOS EIRELI I 84,503,98
10° A L S CONSTRUCOES, SERVICOS E EVENTOS EIRELI 85,023,86

1--11° JOSE URIAS FILHO EIRELI ---- 85.945,1.1_
12° PG FERREIRA FELlCIANO DINIZ BRASILEIRO LTOA I 86,302,40

I 13° AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI 86~Q,43-
14° RAMALHO SERViÇOS E OBRAS LTOA 86,954,56
15° J. H. S SERVICOS E OBRAS LTOA 88,347,11

- 16° LANDIM ENGENHARIA EIRELI 88.443,74
17° VENUS SERVICOS E ENTRETENIMENTOS LTOA 88.490,21
18° M JOSENEIDE LIMA MELO EIRELI (Não é ME ou EPP) - 80.260,21

I 19° G7 CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 90.956,94
20° KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI 91,816,78

I 21° MOMENTUM CONSTRUTORA LIMITADA 92.687,06,
22° M R ABSOLUT LTOA

--
94,982,28j-

23° META EMP E SERV DE LOCAÇÃO DE MAO DE OBRA EIRELI (Não é ME ou EPP) 86,090,72I
I 24° CONSTRUSER - CONSTRUCAO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTOA 96,270,98

E 25° X7E EMPREENDIMENTO LTOA I 99,049,15
26° T.C,S DA SILVA CONSTRUCOES LTOA --- , - 100,261,17

Ipaumirim/CE, 20 de Maio de 2024.

VISTO DA COMISSÃO:

Presidente:
Membro:
Membro:

Hugo Daniel Porfirio Mariano
Raimundo Raniêr Pereira Filho
Salomão Dias de Souza

Rua Coronel Gustavo Lima 230. Centro - CEF'- 63 340-000 - lpaumirim - CE


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal ?e: ~paul"!l~rif"!16l; ~ ') 7'~~'::'~ 
	Governo Municipal ',~ CL:}'!:_!_:! ~ 
	CNPJ n? 07.520.141/000'1-84 \ ® c/i 
	" lV '-I 
	"", ;/ 
	"~-:.,.....--' 
	.... 
	MAPA DE APURACAO DE PRECOS 
	Tomada de Preços N° 2023.03.24.1 
	Empresas Participantes: 
	Rua Coronel Gustavo l.irna, 230. Centro - CEF' 63 .. 340-000 - lpaurnirim - CE 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n" 07.520.141/0001-84 
	VISTO DA COMISSÃO: 
	Presidente: 
	Membro: 
	Membro: 
	Rua Coronel Gustavo Lima 230. Centro - CEF'- 63 340-000 - lpaumirim - CE 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7

	Tables
	Table 1
	Table 2



